



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

AALE MINK A/S
HØJMARKSVEJ 32, 8723 LØSNING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. maj 2018

Henrik Klougart

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Aale Mink A/S Højmarksvej 32 8723 Løsning
	CVR-nr.: 19 58 05 04 Stiftet: 14. oktober 1996 Hjemsted: Løsning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Klougart, Formand Mads Christensen Thomas Bendesgaard Hansen Esben Christensen
Direktion	Esben Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle
Pengeinstitut	Sydbank Kirketorvet 4 7100 Vejle Danske Bank Havneparken 3 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive minkfarm.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på 106 tkr., da ledelsen vurderer, at dette kan anvendes til modregning i fremtidige skattemæssige overskud indenfor en periode på maksimalt 5 år, idet der forventes en forbedret indtjening i de kommende regnskabsår.

Forventningerne til en forbedret indtjening i selskabet er afhængig af en positiv udvikling i afregningspriserne for minkskind, hvorfor der er usikkerhed knyttet til målingen af skatteaktivet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 91 tkr. efter skat og anses for værende ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		509.027	-1.086.574
Personaleomkostninger.....	1	-287.277	0
Af- og nedskrivninger.....		-331.137	-330.356
DRIFTSRESULTAT		-109.387	-1.416.930
Indtægter af værdipapirer, der er anlægsaktiver.....		5.699	352.343
Andre finansielle indtægter.....		317.453	406.390
Andre finansielle omkostninger.....		-338.631	-1.640.063
RESULTAT FØR SKAT		-124.866	-2.298.260
Skat af årets resultat.....	2	33.829	436.628
ÅRETS RESULTAT		-91.037	-1.861.632
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	8.500.000
Overført resultat.....		-91.037	-10.361.632
I ALT		-91.037	-1.861.632

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		13.737.426	13.872.590
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		409.276	578.248
Materielle anlægsaktiver.....	3	14.146.702	14.450.838
Andre værdipapirer.....		2.345.281	2.360.881
Finansielle anlægsaktiver.....	4	2.345.281	2.360.881
ANLÆGSAKTIVER.....		16.491.983	16.811.719
Varer under fremstilling.....		934.800	1.599.000
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		4.318.340	6.810.755
Varebeholdninger.....		5.253.140	8.409.755
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.969.875	0
Udskudte skatteaktiver.....		106.242	136.101
Andre tilgodehavender.....		308.282	850.555
Sambeskatningsbidrag.....		121.093	46.389
Periodeafgrænsningsposter.....		8.743	822
Tilgodehavender.....		2.514.235	1.033.867
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		1.056.720	10.965.401
Værdipapirer.....		1.056.720	10.965.401
Likvide beholdninger.....		1.490.375	519.606
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.314.470	20.928.629
AKTIVER.....		26.806.453	37.740.348

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		15.293.065	15.384.101
Forslag til udbytte.....		0	8.500.000
EGENKAPITAL.....	5	15.793.065	24.384.101
Gæld til realkreditinstitutter.....		8.850.751	8.968.395
Deposita.....		4.000	16.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	8.854.751	8.984.395
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	115.000	114.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		192.063	429.313
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	2.365.687
Anden gæld.....		1.851.574	1.462.776
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.158.637	4.371.852
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		11.013.388	13.356.247
PASSIVER.....		26.806.453	37.740.348
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	9		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2016: 1)			
Løn og gager.....	263.058	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.694	0	
Andre personaleomkostninger.....	18.525	0	
	287.277	0	
Skat af årets resultat			2
Sambeskatningsbidrag.....	-63.688	-18.830	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	67.303	
Regulering af udskudt skat.....	29.859	-485.101	
	-33.829	-436.628	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2017.....	14.675.378	4.353.985	
Tilgang.....	25.000	22.000	
Afgang.....	0	-347.218	
Kostpris 31. december 2017.....	14.700.378	4.028.767	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	802.788	3.775.736	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-347.218	
Årets afskrivninger	160.164	190.973	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	962.952	3.619.491	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	13.737.426	409.276	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2017.....		2.360.881	
Tilgang.....		5.699	
Afgang.....		-21.299	
Kostpris 31. december 2017.....		2.345.281	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		2.345.281	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
	Selskabs-	Overført	Forslag til		
	kapital	overskud	udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	500.000	15.384.102	8.500.000	24.384.102	
Betalt udbytte.....			-8.500.000	-8.500.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-91.037		-91.037	
Egenkapital 31. december 2017.....	500.000	15.293.065	0	15.793.065	
 Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/1 2017	31/12 2017	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter.....	9.082.471	8.965.751	115.000	8.390.751	
Deposita.....	16.000	4.000	0	4.000	
	9.098.471	8.969.751	115.000	8.394.751	
 Eventualposter mv.					7
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Leco ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Til sikkerhed for engagement med bank er der udstedt ejerpantebrev på 1.500 tkr., med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 709 tkr.					
Til sikkerhed for engagement med bank er der afgivet virksomhedspant 2.000 tkr., med pant i simple fordringer, varedebitorer, besætning samt driftsinventar og materiel, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017 udgør 5.118 tkr.					
Bogført værdi af pantsatte aktiver er udelukkende oplyst ud fra den i årsrapporten anvendte fordeling. Herudover skal tillægges evt. bogført værdi af driftsmateriel mv., som vil være omfattet af pantet i henhold til tinglysningslovens § 37.					
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.221 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 11.771 tkr.					

NOTER**Note****Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling****9**

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på 104 tkr., da ledelsen vurderer, at dette kan anvendes til modregning i fremtidige skattemæssige overskud indenfor en periode på maksimalt 5 år, idet der forventes en forbedret indtjening i de kommende regnskabsår.

Forventningerne til en forbedret indtjening i selskabet er afhængig af en positiv udvikling i afregningspriserne for minkskind, hvorfor der er usikkerhed knyttet til målingen af skatteaktivet.
